
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 30.oktobrī                                              Nr. 736 

                       (protokols Nr.13,   17.§.) 

 

Grozījumi Smiltenes novada domes 2014.gada 28.oktobra Noteikumos Nr. 5/14 

„Dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas, izlietošanas un uzskaites kārtība Smiltenes 

novada pašvaldībā” 

 

Dome izskata iesniegto Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada domes 2014.gada 

28.oktobra Noteikumos Nr. 5/14 „Dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas, izlietošanas un 

uzskaites kārtība Smiltenes novada pašvaldībā”” projektu. Noteikumi nosaka 

Noteikumi nosaka novada dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas, izlietošanas un uzskaites 

kārtība Smiltenes novada domes iestādēs un struktūrvienībās. Noteikumi izstrādāti, 

pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likumu, likumu „Par budžetu un finanšu vadību”, likumu ”Par interešu konflikta novēršanu 

valsts amatpersonu darbībā” un citiem Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem. 

Sagatavotie grozījumi, pēc konsultācijām ar domes pieaicināto zvērināto revidentu, paredz 

precizēt ziedojumu pieņemšanas un uzskaites kārtību, precizēt Noteikumu 2.pielikumā 

pievienotā tipveida līguma projektu. 

Ņemot vērā augstākminēto, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2019.gada 22.oktobra atzinumu (sēdes protokols Nr. 10) un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma ”Par valsts un pašvaldību finanšu 

līdzekļu  un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 2.panta pirmo daļu, likuma „Par budžetu un 

finanšu vadību” 6.1 panta pirmo daļu  un 8.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot ar 11 

balsīm par (Gints Kukainis, Kārlis Lapiņš, Ilze Vergina, Andis Rozītis, Tija Zaļkalne, Aija 

Cunska, Edgars Avotiņš, Vairis Tralla, Birute Mežale, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns), pret nav, 

atturas nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Noteikumu 14/19 „Grozījumi Smiltenes novada domes 2014.gada 

28.oktobra Noteikumos Nr. 5/14 „Dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas, izlietošanas 

un uzskaites kārtība Smiltenes novada pašvaldībā”” projektu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                           G.Kukainis 
 


